ESTADO DE SERGIPE
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 3241/2013
DE 23 DE OUTUBRO DE 2013

Institui Comissão para
reformular o Regulamento do
Projeto “Movimento Prática
Esportiva – MPE” e dá outras
providências.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no uso das
atribuições previstas pela Lei Complementar nº 02/90;

R E S O L V E:

Art. 1º. Fica instituída Comissão para reformular o
regulamento do Projeto “Movimento Prática Esportiva – MPE”, que objetiva o
incentivo à realização de atividade física, a melhoria da qualidade de vida e a interação
entre os Membros e Servidores do Ministério Público do Estado de Sergipe.

Art. 2º. O Projeto “MPE” será integrado pelo Promotor de
Justiça Dr. Paulo José Francisco Alves Filho, pelos Diretores Alexandre Andrade
de Souza – Diretor de Tecnologia da Informação, Carlos Tavares – Diretor
Administrativo, José Aílton Nunes da Silva – Diretor de Planejamento, Orçamento e
Perícia Contábil, Lígia Maria Monteiro de Figueiredo – Diretora Financeira e Sávio
Augusto Sobral Garcez – Diretor de Recursos Humanos, e pelos servidores Tatiane
Aguiar Guimarães Silva – Coordenadora de Evolução Humana, Ética, Espiritualidade
e Fraternidade – Max Diego Siqueira Silva – Assessor do Procurador-Geral de
Justiça, Milton Rabelo Barreto – Médico do Ministério Público - Morgana Boto
Menezes – Assessora-Chefe da Assessoria Jurídica - Ulisses Gomes de Andrade –
Assessor do Diretor Administrativo – Rafael Valença da Costa - Técnico do
Ministério Público.

Parágrafo único. O Projeto “MPE” será Coordenado pelo
Promotor de Justiça Dr. Paulo José Francisco Alves Filho, e secretariado pelos
servidores Tatiane Aguiar Guimarães Silva e Max Diego Siqueira Silva.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas
as disposições em contrário.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Orlando Rochadel Moreira
Procurador-Geral de Justiça

Portaria nº 3241/2013                                                                                                                                                      Página 1